

# Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem odbor správní a školství

Příční 405, 593 01, Bystřice nad Pernštejnem,  
☎ 566 590 311, e-mail: [posta@bystricenp.cz](mailto:posta@bystricenp.cz)

Vaše č. j.	Ze dne: 22.06.2023	Naše č. j.	Vyřizuje: Zítková	E-mail: <a href="mailto:jana.zitkova@bystricenp.cz">jana.zitkova@bystricenp.cz</a>	Telefon: 566590364	Datum: 13.07.2023
------------	-----------------------	------------	----------------------	---	-----------------------	----------------------



## **Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") Vám v reakci na Vaši žádost doručenou dne 22.06.2023 Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem jako povinný subjekt poskytuje požadované informace.

### Žádost:

- 1) Zápis ze zasedání Zastupitelstva města Bystřice nad Pernštejnem konaného dne 14.06.2023
- 2) Audiozáznam ze zasedání Zastupitelstva města Bystřice nad Pernštejnem konaného dne 14.06.2023
- 3) Aktuálně platná smlouva o pronájmu nemovitého majetku uzavřená mezi městem Bystřice nad Pernštejnem a Tenisovým klubem Bystřice nad Pernštejnem, včetně všech příloh, změn a dodatků

### Poskytnutí informace:

Ad 1) Požadovaný zápis zaslán dne 04.07.2023.

Ad 2) Audiozáznam zaslán dne 03.07.2023 prostřednictvím služby úschovna.cz.

Ad 3) Požadované dokumenty zasíláme v příloze.

S pozdravem

**Mgr. Jana Zítková**  
oprávněná úřední osoba